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-- Helvetic Dental Clinics í

Ungverjalandi lýkur árinu 2024 með

metárangri og eykur getu sína með

fjórum aukafata fyrir að mæta vaxandi

eftirspurnBudapest, Ungverjalandi.

Helvetic Dental Clinics, sem er almennt

viðurkennt sem besta tannlæknastofan

í Ungverjalandi, lýkur árinu 2024 með

frábærum árangri. Ákvörðunin um að bæta við fjórum aukafötum á árinu 2024 hefur reynst vera

rétt ákvörðun sem svarar vaxandi eftirspurn eftir tannlækningum í útlöndum, sérstaklega í

blómstrandi geira tannlæknisferðaþjónustu.Með þessum viðbótum hefur Helvetic Dental Clinics

aukið getu sína til að koma til móts við vaxandi strauma alþjóðlegra sjúklinga sem leita eftir

háþróuðum tannlækningum á viðráðanlegu verði. Þessi útvíkkun endurspeglar áframhaldandi

skuldbindingu klíníkurinnar til að veita framúrskarandi þjónustu og halda háum staðli í

meðferð.

„Að auka getu okkar með fjórum nýjum fötum árið 2024 var rétt ákvörðun. Eftirspurn eftir

tannlækningum í útlöndum hefur aldrei verið meiri, og þessi aukning á getu hefur gert okkur

kleift að halda áfram að veita þá framúrskarandi þjónustu sem sjúklingar okkar búast við,“ sagði

Jean François EMPAIN, stofnandi og meðeigandi. „Við erum stolt af því að vera áfram í fremstu

röð í tannlæknisferðaþjónustu í Evrópu, og þessi útvíkkun gerir okkur kleift að þjónusta enn fleiri

sjúklinga.“

Metárangurinn á þessu ári styrkir enn frekar Helvetic Dental Clinics sem leiðandi tannlæknastofu

í Ungverjalandi og eina af helstu áfangastöðum fyrir tannígræðslu í Ungverjalandi. Suksess

klíníkurinnar er byggð á samsetningu nýjustu tækni, reyndra fagmanna og persónulegrar

nálgunar á þjónustu við sjúklinga.Þar sem Ungverjaland verður sífellt vinsælli áfangastaður fyrir
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tannlæknisferðir, heldur Helvetic Dental Clinics áfram að

leiða þróunina með því að bjóða hámarksgæði

tannlækningar sem uppfylla alþjóðlega staðla. Geta

klíníkurinnar til að vaxa og laga sig að vaxandi eftirspurn

staðfestir stöðu hennar sem besta tannlæknastofa í

Ungverjalandi og einn af helstu áfangastöðum fyrir

tannlæknisferðir í Evrópu.Fyrir frekari upplýsingar um

Helvetic Dental Clinics, þjónustu þeirra eða til að bóka

tíma, vinsamlega heimsækið [vefslóð] eða hafðu

samband við [upplýsingar um tengilið].Um Helvetic

Dental Clinics

Helvetic Dental Clinics er ein af fremstu

tannlæknastofunum í Ungverjalandi og sérhæfir sig í

fjölbreyttum og háþróuðum tannlækningum, þar á meðal

tannígræðslu, tannréttingu og fagurfræðilegri

tannlækningum. Með áherslu á tannlæknisferðir býður

Helvetic Dental Clinics sjúklingum frá öðrum löndum

tannlækningar af heimsklassa á viðráðanlegu verði og

hefur byggt upp sterka ímynd fyrir bæði þjónustu við

sjúklinga og meðferðarniðurstöður.
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